
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XX/123/09
RADY GMINY NOWINKA
z dnia 23 marca 2009 r.

W sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Augustowskiemu przy realizacji inwestycji pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr
1184B Żubrynek-Kurianki-Juryzdyka i drogi powiatowej nr 1146B granica powiatu-Poddubówek do drogi nr 1184B”

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm.
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004
r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr 181 poz. 1337,z 2007 roku Nr
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r Nr 180 poz. 111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104
poz. 708,Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560,Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr
140 poz. 984,z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) – Rada Gminy Nowinka postanawia:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Augustowskiemu z przeznaczeniem na zrealizowanie w 2009 roku zadania pn.
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1184B Żubrynek-Kurianki-Juryzdyka i drogi powiatowej nr 1146B granica powiatu-Poddubówek do drogi nr 1184B”,
której wartość wynosi 5 944 444,93 zł w tym środki Unii Europejskiej 3 958 919,96

2. Pomoc rzeczowa o której mowa w ust. 1 polega na zapewnieniu wykonawstwa w tym robocizny i materiałów , nadzoru inwestorskiego oraz
promocji projektu przebudowy drogi określonej w ust. 1.

§ 2.. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w stosownej umowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała z dnia 22 września 2008 roku Nr XV/84/08

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jerzy Kłoczko

 

Metryka strony

uch123/09

Udostępniający: Urząd Gminy nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-10-23
Data modyfikacji: 2009-10-23

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-10-23

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uch123/09

